
UCHWAŁA NR CXXXVII/390/2021 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) - Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały 
Nr XXVII/168/2021 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 17 grudnia 2021 roku zgodnie z dołączoną do 
niniejszej Uchwały Tabelą Nr 2. 

2. Ustala się po zmianach: 
1) plan wydatków budżetu w łącznej kwocie  86.885.078,00 zł, z tego:  

a) plan wydatków bieżących w kwocie 58.678.521,00 zł 
b) plan wydatków majątkowych w kwocie 28.206.557,00 zł 
3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji 

rządowej i inne zlecone ustawami Powiatowi Siedleckiemu na 2021 r. określonych Tabelą Nr 6 do 
Uchwały Nr XXVII/168/2021 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 17 grudnia 2021 roku zgodnie 
z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 6 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2021 roku 
w kwocie 2.236.363,00 zł. 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień 
(umów) z jednostkami samorządu terytorialnego przez Powiat Siedlecki na 2021 rok określonych 
w tabeli Nr 8 do Uchwały Nr XXVII/168/2021 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 17 grudnia 
2021 roku zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 8 o łącznych wydatkach do 
poniesienia w 2021 roku w kwocie 5.437.694,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19034AE8-959C-48C3-B856-CBC9963C49EC. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 36 955 627,00 36 955 627,00

Drogi publiczne powiatowe 36 955 627,00 36 955 627,00

4270 Zakup usług remontowych 7 831 775,00 7 829 416,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 30 182,00 32 541,00

710 Działalność usługowa 2 498 116,00 2 498 116,00

Nadzór budowlany 632 916,00 632 916,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 600,00 120 680,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
304 618,00 290 688,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 870,00 76 918,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 736,00 4 443,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 520,00 18 622,00

4260 Zakup energii 12 000,00 11 586,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 088,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 265,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 435,00 58 065,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 1 110,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
0,00 8 610,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 871,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 751,00 8 123,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 504,00 100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 580,00 1 945,00

750 Administracja publiczna 16 406 562,00 16 406 562,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 175 000,00 150 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 45 000,00

75075 -25 000,00

-25 000,00

-129,00

372,00

-404,00

1 365,00

0,00

88,00

-35,00

9 630,00

-190,00

8 610,00

-4 952,00

-293,00

100,00

11 102,00

-414,00

2 359,00

0,00

71015 0,00

-10 920,00

-13 930,00

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

0,00

60014 0,00

-2 359,00

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr CXXXVII/390/2021

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 22 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19034AE8-959C-48C3-B856-CBC9963C49EC. Uchwalony Strona 1



Pozostała działalność 144 200,00 169 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 873 527,00 6 873 527,00

Szkoły podstawowe specjalne 3 939 043,00 3 939 043,00

4260 Zakup energii 47 000,00 65 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 29 700,00 11 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 223 714,00 11 223 714,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 866 637,00 1 866 637,00

4220 Zakup środków żywności 64 000,00 69 000,00

4430 Różne opłaty i składki 17 000,00 16 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
5 000,00 3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00 3 700,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 930 661,00 1 930 661,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 83 938,00 81 138,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 234 443,00 237 393,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 600,00 27 600,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
4 000,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 029,00 48 369,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 037,00 13 137,00

4270 Zakup usług remontowych 1 200,00 910,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 850,00 2 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 31 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 500,00 4 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 1 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
3 000,00 3 200,00

855 Rodzina 4 639 028,00 4 639 028,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 570 577,00 2 570 577,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 1 931,00

3110 Świadczenia społeczne 250 285,00 249 885,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 229 020,00 216 914,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 974,00 23 675,00

-1 569,00

-400,00

-12 106,00

-5 299,00

-1 000,00

-1 700,00

200,00

0,00

85510 0,00

11 340,00

1 100,00

-290,00

-1 600,00

600,00

85406 0,00

-2 800,00

2 950,00

-6 000,00

-2 800,00

85403 0,00

5 000,00

-700,00

-2 000,00

-2 300,00

80102 0,00

18 000,00

-18 000,00

0,00

75095 25 000,00

25 000,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19034AE8-959C-48C3-B856-CBC9963C49EC. Uchwalony Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 219 188,00 248 067,00

4220 Zakup środków żywności 55 348,00 53 848,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 2 028,00

4260 Zakup energii 30 972,00 26 515,00

4270 Zakup usług remontowych 119 201,00 117 031,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 950,00 1 603,00

4300 Zakup usług pozostałych 156 789,00 160 089,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 144,00 5 379,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 153,00

4430 Różne opłaty i składki 14 794,00 14 374,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 394,00 35 203,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
3 000,00 2 250,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 286,00 0,00

86 885 078,00 86 885 078,00

1 809,00

-750,00

-1 286,00

Razem: 0,00

BeSTia

STAROSTA

Karol Tchórzewski

3 300,00

-1 765,00

-447,00

-420,00

-1 500,00

-1 472,00

-4 457,00

-2 170,00

-347,00

28 879,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19034AE8-959C-48C3-B856-CBC9963C49EC. Uchwalony Strona 3



 

Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

700 57 000,00 57 000,00 57 000,00 19 380,00 37 620,00 0,00 0,00 0,00

70005 57 000,00 57 000,00 57 000,00 19 380,00 37 620,00 0,00 0,00 0,00

2110 57 000,00

4010 16 238,00 16 238,00 16 238,00

4110 2 751,00 2 751,00 2 751,00

4120 391,00 391,00 391,00

4300 37 120,00 37 120,00 37 120,00

4610 500,00 500,00 500,00

710 1 027 916,00 1 027 916,00 1 027 916,00 759 031,00 268 885,00 0,00 0,00 0,00

71012 395 000,00 395 000,00 395 000,00 237 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 395 000,00

4010 196 765,00 196 765,00 196 765,00

4110 33 631,00 33 631,00 33 631,00

4120 4 794,00 4 794,00 4 794,00

4300 158 000,00 158 000,00 158 000,00

4710 1 810,00 1 810,00 1 810,00

71015 632 916,00 632 916,00 632 916,00 522 031,00 110 885,00 0,00 0,00 0,00

2110 632 916,00

3020 500,00 500,00 500,00

4010 120 680,00 120 680,00 120 680,00

4020 290 688,00 290 688,00 290 688,00

4040 24 202,00 24 202,00 24 202,00

4110 76 918,00 76 918,00 76 918,00

4120 4 443,00 4 443,00 4 443,00

4170 5 100,00 5 100,00 5 100,00

4210 18 622,00 18 622,00 18 622,00

4260 11 586,00 11 586,00 11 586,00

4270 1 088,00 1 088,00 1 088,00

4280 265,00 265,00 265,00

4300 58 065,00 58 065,00 58 065,00

4360 1 110,00 1 110,00 1 110,00

4390 8 610,00 8 610,00 8 610,00

4430 871,00 871,00 871,00

4440 8 123,00 8 123,00 8 123,00

4550 100,00 100,00 100,00

4610 1 945,00 1 945,00 1 945,00

750 83 404,00 83 404,00 83 404,00 79 349,00 4 055,00 0,00 0,00 0,00

75011 52 949,00 52 949,00 52 949,00 52 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 52 949,00

4010 43 709,00 43 709,00 43 709,00

4110 7 514,00 7 514,00 7 514,00

4120 1 071,00 1 071,00 1 071,00

4710 655,00 655,00 655,00

75045 30 455,00 30 455,00 30 455,00 26 400,00 4 055,00 0,00 0,00 0,00

2110 30 455,00

2120

4110 3 850,00 3 850,00 3 850,00

4120 550,00 550,00 550,00

4170 22 000,00 22 000,00 22 000,00

4210 2 700,00 2 700,00 2 700,00

4260 334,00 334,00 334,00

4300 485,00 485,00 485,00

4400 466,00 466,00 466,00

4410 70,00 70,00 70,00

755 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 71 940,00 0,00 126 060,00 0,00

75515 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 71 940,00 0,00 126 060,00 0,00

2110 198 000,00

Tabela Nr 6

do Uchwały Nr CXXXVII/390/2021

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 22 grudnia 2021 r.

Plan

dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 

Powiatowi Siedleckiemu na 2021 r.
w złotych

Dział Rozdział §

DOTACJE WYDATKI z tego:

Plan dotacji na 

2021 rok

Plan wydatków 

na 2021 rok

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19034AE8-959C-48C3-B856-CBC9963C49EC. Uchwalony Strona 1



Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Dział Rozdział §

DOTACJE WYDATKI z tego:

Plan dotacji na 

2021 rok

Plan wydatków 

na 2021 rok

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

4210 8 805,00 8 805,00 8 805,00

4300 63 135,00 63 135,00 63 135,00

2360 126 060,00 126 060,00 126 060,00

801 27 876,00 27 876,00 27 876,00 0,00 8 218,00 0,00 19 658,00 0,00

80153 27 876,00 27 876,00 27 876,00 0,00 8 218,00 0,00 19 658,00 0,00

2110 27 876,00

2830 19 658,00 19 658,00 19 658,00

4210 276,00 276,00 276,00

4240 7 942,00 7 942,00 7 942,00

851 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00

85156 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00

2110 13 800,00

4130 13 800,00 13 800,00 13 800,00

853 288 095,00 288 095,00 288 095,00 0,00 0,00 18 975,00 269 120,00 0,00

85321 269 120,00 269 120,00 269 120,00 0,00 0,00 0,00 269 120,00 0,00

2110 269 120,00

2320 269 120,00 269 120,00 269 120,00

85395 18 975,00 18 975,00 18 975,00 0,00 0,00 18 975,00  0,00

2110 18 975,00

3110 18 975,00 18 975,00 18 975,00

855 540 272,00 540 272,00 540 272,00 0,00 5 348,00 534 924,00 0,00 0,00

85508 385 210,00 385 210,00 385 210,00 0,00 3 813,00 381 397,00 0,00 0,00

2160 385 210,00

3110 381 397,00 381 397,00 381 397,00

4300 3 813,00 3 813,00 3 813,00

85510 155 062,00 155 062,00 155 062,00 0,00 1 535,00 153 527,00 0,00 0,00

2160 155 062,00

3110 153 527,00 153 527,00 153 527,00

4300 1 535,00 1 535,00 1 535,00

2 236 363,00 2 236 363,00 2 236 363,00 857 760,00 409 866,00 553 899,00 414 838,00 0,00Razem:

Starosta

Karol Tchórzewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19034AE8-959C-48C3-B856-CBC9963C49EC. Uchwalony Strona 2



                                  

w złotych

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczone

wydatki na 

zadania 

statutowe

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 3 647 044,00 3 647 044,00 1 396 011,00 0,00 1 396 011,00 0,00 2 251 033,00 

60014 3 647 044,00 3 647 044,00 1 396 011,00 0,00 1 396 011,00 0,00 2 251 033,00 

2310 1 396 011,00 

6610 2 151 033,00

6630 100 000,00

4270 1 396 011,00 1 396 011,00 0,00 1 396 011,00 0,00 0,00 

6050 2 251 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 251 033,00 

853 5 588,00 5 588,00 5 588,00 0,00 5 588,00 0,00 0,00 

85311 5 588,00 5 588,00 5 588,00 0,00 5 588,00 0,00 0,00 

2320 5 588,00 
2580 5 588,00 5 588,00 0,00 5 588,00 0,00 0,00

855 1 785 062,00 1 785 062,00 1 785 062,00 985 005,00 428 767,00 371 290,00 0,00 

85508 460 921,00 460 921,00 460 921,00 105 998,00 0,00 354 923,00 0,00

2320 460 921,00 

3110 354 923,00 354 923,00 0,00 0,00 354 923,00 0,00

4170 88 601,00 88 601,00 88 601,00 0,00 0,00 0,00

4110 15 225,00 15 225,00 15 225,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 172,00 2 172,00 2 172,00 0,00 0,00 0,00

85510 1 324 141,00 1 324 141,00 1 324 141,00 879 007,00 428 767,00 16 367,00 0,00

2320 1 324 141,00 

3020 1 107,00 1 107,00 1 107,00

3110 15 260,00 15 260,00 15 260,00

4010 691 641,00 691 641,00 691 641,00

4040 49 159,00 49 159,00 49 159,00

4110 125 292,00 125 292,00 125 292,00

4120 12 915,00 12 915,00 12 915,00

4210 146 205,00 146 205,00 146 205,00

4220 33 828,00 33 828,00 33 828,00

4240 520,00 520,00 520,00

4260 13 537,00 13 537,00 13 537,00

4270 93 183,00 93 183,00 93 183,00

4280 970,00 970,00 970,00

4300 107 891,00 107 891,00 107 891,00

4360 3 178,00 3 178,00 3 178,00

4410 23,00 23,00 23,00

4430 7 768,00 7 768,00 7 768,00

4440 19 922,00 19 922,00 19 922,00

4700 1 742,00 1 742,00 1 742,00

5 437 694,00 5 437 694,00 3 186 661,00 985 005,00 1 830 366,00 371 290,00 2 251 033,00

w tym:

Starosta

Karol Tchórzewski

Tabela Nr 8

do Uchwały Nr CXXXVII/390/2021

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 22 grudnia 2021 r.

Wydatki

majątkowe

  Plan

dochodów i wydatków  na zadania realizowane na podstawie porozumień/umów  z jednostkami samorządu 

terytorialnego przez Powiat Siedlecki na 2021r.

Ogółem

Dział Rozdział §

DOTACJE WYDATKI w tym:

Plan dotacji 

na 2021 rok

Plan wydatków 

na 2021 rok

Wydatki

bieżące

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19034AE8-959C-48C3-B856-CBC9963C49EC. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 600, rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe na 
kwotę 2.359,00 zł dokonuje się z przeznaczeniem na pokrycie kosztów sądowych w związku z 
wyrokiem Sądu Okręgowego w Lublinie (sygn. akt: IX GC 147/18). 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 710, rozdz. 71015 - Nadzór budowlany na kwotę 
31.267,00 zł dokonuje się na wniosek Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Siedlcach 
nr PINB.311.9.2021 z dnia 9 grudnia 2021 roku z przeznaczeniem na pokrycie wydatków 
umożliwiających prawidłowe funkcjonowanie PINB. 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 750 - Administracja publiczna na kwotę 
25.000,00 zł,  w rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego i rozdz. 75095 - 
Pozostała działalność dokonuje się na wniosek Wydziału Promocji i Rozwoju nr PR. 3026.11.2021 
z dnia 2 grudnia 2021 roku z przeznaczeniem na pokrycie wydatków bieżących. 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 801, rozdz. 80102 - Szkoły podstawowe specjalne 
na kwotę 18.000,00 zł  dokonuje się na wniosek Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego 
w Stoku Lackim nr FK/0320/9/21 z dnia 6 grudnia 2021 roku z przeznaczeniem na zakup energii i 
gazu. 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza na kwotę 
21.190,00 zł, w tym w rozdz. 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze na kwotę 
5.000,00 zł dokonuje się na wniosek Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Stoku 
Lackim nr FK/0320/10/21 z dnia 13 grudnia 2021 roku z przeznaczeniem na zakup artykułów 
żywnościowych i w rodz. 85406 - Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne na kwotę 16.190,00 zł zgodnie z wnioskiem Powiatowej Poradni Psychologiczno - 
Pedagogicznej w Stoku Lackim nr PPP-P.03101.6.2021 z dnia 7 grudnia 2021 roku z 
przeznaczeniem na zakup usług, materiałów i wyposażenia, środków dydaktycznych, książek, 
składek na ubezpieczenia społeczne oraz na szkolenia pracowników. 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 855, rozdz. 85510 - Działalność placówek 
opiekuńczo wychowawczych na kwotę 33.988,00 zł  dokonuje się na wniosek Domu na Zielonym 
Wzgórzu w Kisielanach nr D.3021.15.2021 z dnia 10 grudnia 2021 roku oraz Domu nad Liwcem w 
Kisielanach nr L.3021.8.2021 z dnia 10 grudnia 2021 roku z przeznaczeniem na wydatki bieżące, 
w tym zakup oleju opałowego, środków czystości, monitoring pożarniczy, przegląd roczny 
budynku, opłaty bankowe oraz wyżywienie w internatach. 

 
 

 Starosta 
  

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19034AE8-959C-48C3-B856-CBC9963C49EC. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Tabela Nr 2

do Uchwały Nr CXXXVII/390/2021

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 22 grudnia 2021 r.
	Zalacznik 2 Tabela Nr 6

do Uchwały Nr CXXXVII/390/2021

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 22 grudnia 2021 r.
	Zalacznik 3 Tabela Nr 8

do Uchwały Nr CXXXVII/390/2021

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 22 grudnia 2021 r.
	Uzasadnienie

